PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Casa Branca, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Nº
001/2017 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no

Capítulo X do Edital Nº 001/2017, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Quadro

de Avisos da Prefeitura e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota 0,0 (zero)

nesta prova.

3 - A quantidade de documentos contabilizados está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados no horário das 8h às 16h, na Prefeitura, à Praça Barão de Mogi Guaçu, S/N, Centro, Casa Branca/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 22 de dezembro de 2017.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA

Prefeito Municipal

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA IV – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS -

PIV

Ord. Inscr. Nome RG Alínea Nota
A B C

1 15101116 Alessandra Gaeta Martinelli 248595799       0,0
2 15100318 Ana Paula Gregorio Ranzani Avanzi 414280660       0,0
3 15100561 Caroline Salvador Cardoso 449481657       0,0
4 15100315 Danilo da Silva Biajotto 331439190       0,0
5 15101187 Débora dos Reis Pereira 400989785       0,0
6 15100605 Jose Roberto da Costa 32822294X       0,0
7 15100027 Josiane Gramasco da Rocha 403791510       0,0
8 15100374 Márcia de Fátima da Cunha Claro 13367582-8       0,0
9 15100007 Marcia Maria da Silva Ibba 270242235       0,0

10 15101448 Maria Ap. Alves Strazza 245313266       0,0
11 15101395 Núria Talita de Moura Carlos 490881920     1 2,0
12 15100773 Priscila Pereira Bueno 490039625       0,0
13 15100611 Rafaela Cristina Jerônimo 47947851-X     1 2,0
14 15100600 Rosana Ap. Pires da Costa 401715826       0,0
15 15100576 Simoni Spinelli Filipini 25085627X       0,0
16 15100016 Valquiria dos Reis Coelho 409756258       0,0

Casa Branca, 22 de dezembro de 2017.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal